学校名

記録者

１．会長より

2．学校より

日時

会場

第４回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 平成２８年1２月26日（月）　１8時３０分～19時30分

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
大野正人校長　　矢嶋智和会長　　熊野隆喜委員　　　小向祐子委員

工藤一朗委員　鈴木雅也委員　照屋英樹委員　　矢向高広委員

出席者（学校） 村山忠久副校長

傍聴者人数 ０名

会議内容（次第順）

【報告事項】

ＣＳ記録集作成について

平成２９年度学校経営方針の確認について

ＣＳ公募について

インフルエンザについて　　加湿、湿度の保持に努めている。

小中合同清掃（１年）

オリパラ教育講演会でゴールボ－ルの高田様来校

杉並区駅伝大会報告

来年度　学級数見込み等について

【協議事項】

ＣＳ記録集の内容について

主な意見

終業式の話　　　素材の話から自分を生かす人材育成を考える

学校の様子について

【報告事項】

・地教連より　　　自分からやろうという意欲のある子が多い。

・生活指導等に関連して　　学校がよく対処しているのではと思う。

・ＰＴＡ広報誌「ＩＧＵSAＪＯＵＲＮＡＬ」　の仕上がりが素晴らしい。

【協議事項】

ＩＳＳ祭りの経緯、内容について

次回の会議日程

平成２９年2月18日（土）　18時00分～19時00分

ＣＳ会議室

様式２